АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2012 г.                                                                             № 7
Об  утверждении реестра
нештатных  аварийно-спасательных формирований
На основании 8 статьи Федерального закона от 12 февраля 1998 года   №28 – ФЗ «О гражданской обороне», приказа МЧС РФ от 23.12.2005 г. № 999 «Об утверждения Порядка создания нештатных аварийно-спасательных формирований»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр организаций, создающих нештатные аварийно-спасательные формирования, согласно приложению;

2. Учёт нештатных аварийно-спасательных формирований вести согласно реестра;

3. Реестр довести до руководителей организаций, независимо от форм собственности.

Глава Крепинского

сельского поселения                                                                  А.К. Черевичко
 Приложение

                                                                                                                                Утверждено постановлением

                                                                                                                                    Главы Крепинского
сельского поселения

от «07» февраля 2012 г. № 7

РЕЕСТР

организаций сельского поселения, создающих нештатные аварийно-спасательные формирования
	№

п/п
	Наименование

организаций ,

создающих формирования
	Место расположения, телефон
	Количество

рабочих и

служащих
человек
	АХОВ
	Формирований, единиц
	Техники, единиц

	вид
	Количество,

тонн
	Общего назначения
	Служб ГО
	Автомобильная
	Инженерная

	Кол-во

	л/с,

человек
	Кол-во

	л/с

человек

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	А. Наличие в организациях объектов, отнесенных к категории опасных производственных объектов в соответствии с Федеральным законом «О промышленной безопасности»

	В. Организации, которые переводятся на работу в условиях военного времени

	ИТОГО :